
UCHWAŁA NR XXXIV/328/24 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Rady Gminy Jasionówka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Rady Gminy Jasionówka na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5461CA17-39F4-4555-AD1F-939EC1505065. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/328/24 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Jasionówka na rok 2024 

L.p. Tematyka Termin 
realizacji 

Uwagi 

I. 1. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2024 
 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z pracy Komisji Rewizyjnej za 
rok 2023 
3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z pracy Komisji ds. Rozwoju 
Gospodarczego i Spraw Społecznych za rok 2023 
4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z pracy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji za rok 2023 
5. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 
6. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 
rok 2024 
7. Zatwierdzenie planu pracy Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i 
Spraw Społecznych na rok 2024 
8. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Jasionówka w 
roku 2023 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia lub nie w budżecie 
gminy środków stanowiących fundusz sołecki 
10. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Jasionówka  
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Jasionówka 
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów  
13. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Jasionówka w roku 2024  
14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminu 
płatności i wysokości jej stawek  
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2025 
16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny na lata 2024-2026 

I kwartał - 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
Do 31.03 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

II. 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniami kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych za rok 2023: 
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jasionówce (wraz z oceną 
zasobów pomocy społecznej), 
- Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce, 
- Gminna Biblioteka Publiczna w Jasionówce, 

II kwartał - 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5461CA17-39F4-4555-AD1F-939EC1505065. Podpisany Strona 1



- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jasionówce. 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2023 
3. Rozpatrzenie raportu o stanie mienia Gminy i udzielenie bądź 
nieudzielenie wotum zaufania Wójtowi Gminy 
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok i 
udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

 
- 
 
Na sesji wraz 
z absolutorium 
 
Do 30.06 

III. 1. Analiza stanu ochrony zdrowia na terenie Gminy 
2. Analiza sprawozdania z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej i 
stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy 
3. Zapoznanie się z analizą porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli na terenie Gminy. 

III kwartał - 
- 
 
- 

IV. 1. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 
2. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2023/2024 
3. Podjęcie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych oraz 
podatku rolnego i leśnego na 2025 r. 
4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
5. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 r. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających 
przemocy domowej na lata 2025-2027 
7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2024-2028 
8. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy 
Jasionówka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2025-2027  

IV kwartał Do 30.10 
Do 31.10 
 
- 
 
- 
Do 31.12 
- 
 
 
- 
 
 
Do 30.11 

V. 1. Uchwalanie zmian w budżecie gminy 
2. Uchwalanie zmian w WPF gminy 
3. Podejmowanie uchwał z zakresu działania Rady Gminy 

W miarę 
potrzeb 

- 
- 
- 

VI. Informacja z działalności Wójta za okres międzysesyjny Na 
planowanej 
sesji 

- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5461CA17-39F4-4555-AD1F-939EC1505065. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIV/328/24 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Jasionówka na rok 2024


		2024-03-06T09:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




